МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

О проведении семинара -  практикума «Самоанализ урока
как условие повышения качества
образовательной деятельности начинающего педагога»

На основании плана образовательной деятельности образовательного
учреждения на 2022 -  2023 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 29.10.22г. в 10.00 семинар-практикум «Самоанализ урока как
условие повышения качества образовательной деятельности начинающего
педагога»

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к семинару -  практикуму
согласно приложению 1.

3. Утвердить план проведения семинара-практикума согласно приложению 1.
4. Назначить ответственным за подготовку семинара-практикума Семенько

Г.М., методиста.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Лапина Л.Г.____________
Каралкина Н.Ю.________
Семенько Г.М ._________
Франчук М.И.__________
Утешева Е.М.__________
Менлакаева К.А

«O 'f»  С 5  2022 № Ш 2 0 -  IS-

Г. Сургут

Директор Н.В. Бауэр

Приложение 1ч
к приказу _ 0-3*3 «V У  0 9  2022г.

Состав рабочей группы по подготовке к семинару - практикуму

Семенько Г.М., методист, учитель начальных классов;
Лапина Лилия Борисовна, учитель начальных классов;
Франчук М.И. учитель начальных классов;
Утешева М.И., учитель начальных классов;
Каралкина Н.Ю., учитель начальных классов;
Менлакаева К.А., учитель начальных классов.

Приложение 2Г г
к приказу & ^  J «0'Г»Ш 2022г.

План подготовки и проведения семинара-практикума

№
п\п

Содержание Срок Ответственные

1 Заседания НМС по подготовке Сентябрь, Лапина Л.Б., заместитель директора по
семинара октябрь УВР, учитель начальных классов МБОУ

СОШ № 20
Семенько Г.М., методист, учитель
начальных классов МБОУ СОШ № 20

Приглашенные Абрамовских Н.В., д-р пед.наук,
профессор кафедры теории и методики
дошкольного и начального образования
СурГПУ
Синебрюхова В.Л., к.п.н., доцент
кафедры теории и методики дошкольного
и начального образования СурГПУ

2 Заседания рабочей группы Семенько Г.М., методист, учитель
начальных классов;
Лапина Лилия Борисовна, учитель
начальных классов;
Франчук М.И. учитель начальных
классов;
Утешева М.И., учитель начальных
классов;
Каралкина Н.Ю., учитель начальных
классов;
Менлакаева К.А., учитель начальных
классов.

3 Проведение семинара 29.10.2022 Семенько Г.М., методист, учитель
начальных классов

3.1. Показ открытого урока и
самоанализ урока

Менлакаева К.А., учитель начальных
классов

3.2 Показ открытого урока Каралкина Н.Ю., методист, учитель
начальных классов

3.3. Работа в группах Семенько Г.М., методист, учитель

начальных классов
3.4. Г руппа учителей Утешева Е.М. учитель начальных классов
3.5. Г руппа студентов Франчук М. И., учитель начальных

классов
3.6 Выступления представителей от

группы (самоанализ урока)
Представители от группы

4 Итоги семинара Семенько Г.М., методист, учитель
начальных классов

HOME
Выделение

HOME
Выделение

Highlight

HOME
Выделение

HOME
Выделение

 сильными  Косман О.С.

Щерба М.В.

Курочкина Ю.В.

Хакимова Г.Я.

Буляканова А.Р.

Гаибназарова Г.Х.

7.4. Работа с родителями Выступление Пятунина С.И.

Иваненкова В.Т.

Дениско Е.А.

Турбина В.Л.

Бац Е.С.

Франчук М.И.

7.5. Компетентность педагога Выступление Климова М.А.

Семенько Г.М.

Шлеева А.В.

Менлакаева К.А.

8 Проект решения  Выступление Лапина Л.Б.

HOME
Выделение

Франчук Марине Ивановне
в номинации «Лучшая методическая разработка урока

 по финансовой грамотности для учеников

 начальной школы»

HOME
Выделение